PREFEITURA MUNICIPAL DE UMUARAMA
ESTADO DO PARANÁ
"A capital da amizade" UMUARAMA

MELHORANDO EM TODOS OS SENTIDOS

PORTARIA N° 060/2009

Nomeia EDNEI CUSTODIO DA SILVA.

O PREFEITO MUNICIPAL DE UMUARAMA ESTADO DO PARANÁ,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1°. Nomear EDNEI CUSTODIO DA SILVA, portador da cédula
identidade n°. 5.737.405-5-SSP-PR, para ocupar o Cargo em Comissão de Assessor
Especial I, símbolo CC-02, lotado na Secretaria de Esportes e Lazer — Diretoria de
Esportes e Lazer, a contar de 05 de janeiro de 2009.

Art. 2°. Conceder ao ora nomeado o percentual de 75,61% (setenta e
cinco vírgula sessenta e um e cinco por cento) sobre o símbolo CC-02, pela

• prestação de serviços em Regime de Tempo Integral e Dedicação Exclusiva, a
contar de 05 de janeiro ,de 2009. "

• •
Art. 3°. Esta portaria entra em vigor 	de sua publicação.

.PAÇO MUNICIPAL, atbs\ 	néiro de 2009.

emiotrto3 obsisilA
‘• i!'t 	Z, 2•v :;_ 	t  ...

- -ARMANDO CakDTS"FILHO
Secretário de Administra'tã

;;;;AOIRO 20TA 30 art1 /420/10
-t 	 •
	 a.msworme.aerffluackanwasemm...~"ww

;

:71

PfIRLICADO Nrolffitini,•
DE 41/
DEX°

UMUA MA,
CUJA. 1 1,1•4'f") -

DIVISÃO DE SERVI OS GERAIS E PATRIMÔNIO

o

20  IA  -

Alterado Conforme
.6    /°",

DIV SÃO D ATOS OFICIAIS

a

Revogado Conforme

atahá  N.o ;152 .2  AO

DIVISÃO DE ATOS OFICIAIS

	00000001
	00000002